
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: LISTA ALTERNATIVA DOCENTE - EMPLAZAMIENTO - CUMPLIMENTA
REQUERIMIENTO JA UNC

 
En la ciudad de Córdoba, a veintinueve días del mes de abril del año dos mil veinticuatro, se
constituye la Junta Electoral de la Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba,
bajo la presidencia del señor Decano: Profesor Doctor Guillermo Barrera Buteler, con la
presencia del señor Vocal: Profesor Doctor Daniel Barrionuevo, a fin de considerar el siguiente
tema. Y VISTO: Lo dispuesto mediante acta de la H. Junta de Apelaciones de la Universidad
Nacional de Córdoba ACJA-2024-3-E-UNC-JA#HCS. Y CONSIDERANDO: Que corresponde
dar cumplimiento al referido requerimiento, que expresa: “…ordenar a la H. Junta Electoral de
la Facultad de Derecho intime por veinticuatro (24) horas para que los apoderados de la Lista
“ALTERNATIVA DOCENTE”, completen su lista de candidatos...”. Por ello, SE RESUELVE:
1) Emplazar a los/a apoderados/a de la agrupación ALTERNATIVA DOCENTE: Alejandro
Berrotarán DNI 36144798, Daniela Domeniconi DNI 33388600 y/o Hernan Bouvier DNI
24046896 para que, en el plazo de 24 horas de notificada la presente, procedan al reemplazo de
las candidatas VERCELLONE ADRIANA LAURA DNI 30123116 y GASTALDI PAULA DNI
34247481, bajo apercibimiento de tener por no presentadas las líneas respectivas. 2)
Notifíquese.- Con lo que se da por finalizado el acto, firmando esta Junta al pie.//


	numero_documento: AJE-2024-46-E-UNC-JE#FD
	fecha: Lunes 29 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-29T10:25:38-0300
	GDE UNC


	usuario_0: DANIEL RAMON BARRIONUEVO
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-29T14:17:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Presidente
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-29T14:17:35-0300
	GDE UNC




